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Baudoin Ingrid exposition@ccrochefort.be Centre culturel de Rochefort  

Splaingaire Mélanie melanie.splaingaire@ccdinant.be CC Dinant 

Pévenasse Chloé chloe@gerpinnes.tv Centre culturel de Gerpinnes 

Larue Eve  evel@culturejodoigne.be CC de Jodoigne et Orp-Jauche 

Thise Élisabeth elisabeth.thise@ccah.be CC Huy 

Beaudry Adeline adeline.beaudry@ccengis.be Centre culturel d'Engis 

Ferreira de Avelino Barbara animation@ccrliege.be Cooperation Culturelle Régionale de Liège - 
CCR/Liège 

PEDOUX Nathalie nathalie.pedoux@passage9.be Centre Culturel Waremme - PASSAGE9 

hicter anicée anicee.hicter@ccnivelles.be Cc nivelles 

Gosselin Sophie Sophie  direction@centre-culturel-waterloo.be Centre culturel de Waterloo 

Prêtre Anaëlle anaelle.pretre@lejacquesfranck.be Centre culturel Jacques Franck 

Timmermans Patrick patrick@eden-charleroi.be l'Eden - CEC 

lesuisse anne-françoise lesuisse@chiroux.be Centre culturel de Liège Les Chiroux 

Marechal Julie julie.marechal@ccah.be Cc Huy 

Nicod Julie j.nicod@ccbw.be CCBW 

Dionkre Samuel samuel.dionkre@cchautesambre.be Cc Haute Sambre 

Delvoye François francois_delvoye@maisonculturetournai.com Maison de la culture de Tournai 

Lenfant Pierre Emmanuel Pierre-Emmanuel.LENFANT@cfwb.be FWB – service de la création artistique 

 


